
Smlouva o d@dávce tepelné energie
Cf 9e!!" !: ! !!ak!!!!

IKalll'lÁ &Mí{auOgl

Strana l z 2

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50040

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2022 do 31.l2.2022

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené meZi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajsícým soudem v Ostravě, zn. B/872
K:O: 4767751 l
DIČ: CZ476775 Íl
a

Odběratelem:

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 0lomouc
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989
IČO: 00299308
DIČ: CZOO299308

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/ 1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
040/ l 7T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplahi za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:teúiaJe:

lných eienegií bychom Vás rádi informovali o tom, že spoli
? kroku ?

ečnost OLTERM & TDV návaznosti na uvedné ceíeny tepel
iku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kro'ku přistupujeme z důvodůOlomouc, a.s. bude od ro]

ergie, které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny jÍž také pro jednotkysjednocení s ostatními druhy eni
ik 2022 píouze informativní charakter. -Pro úplnost uvádíme přepočet l GJ' 1/3,6 Í 1 000 kWK.kWh, které mají pro rol

Sazba: 

Teplo TV
(Teplo TV
Teplo ÚT
(Teplo L'T

Sazba: 

Teplo celkem
(Tepio celkem
Teplo TV
(Tep[o TV
Teplo ÚT
(Teplo UT
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.



Smlouva o dodr:tvce tepelné energie gLy4pgq
&KelaNá a?óktáMíal

Strana 2 z 2

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou rnft
vliv na cenu tepelné energie.

dpisu a je účinné od data Ol.01.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a
dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednánf účinnosti dnem zveřejnění vtomuto zveřejněnÍ, a to

registni smlu'v, pak se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry zepoužijí
ihoto ujísmlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami oď 01.01.2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o smluv ("ZRS"),li být t
smluv.

registni !
odkladu, nejpozději douveřejněna prostřednictvím registru pakjejít

náklady
uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného) ae'm- -stanovenJ ý m"Jvý š'e "u; e deJný;-záko"e;" ':db"rPate 1. -'Př;d15 dnů ode dne jejího uzavření, na své postupi
?dběrateluveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí -oďběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z

povirínosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohupřípadě

registruv registru smluv ve výše -dohodriuté- Ihůté, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveře3nit sám. . V případě
.aj etkovouporušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nem;

Ůjmu.
V Olomouci dne 10.l2.2021 v.. *ii *i *ii . iiiii ii ii ..g..." l-a(..ii*i?%?..%....."'('?...}..1 . . i* ** .. he ii *ia ii . . . . ..:."'. . **Í* :'*lffl?il+:'* .."''?'JrÁq 2 8 ,12:, 2021

..- ..- 4----------- ?

Za dodavatele: Za odběratele:



Smlouva o doMvce tepelné energie @ 0.LTEÁ RNWI',D
a«eíevá *POll!ůNů%1

Příloha č. 3
rvPLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2022

Č. smlouvy : 040/17T
Číslo odběratele : 50040

Strana 1 z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1220150040

DODÁVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

'l'í9 11 0lomouc

ODBF,RATEL:

Statutární město Olomouc

Hprnf náměstí 583, 779 00 0lomouc
DIČ: CZOO299308IČO: 00299308

Zapsáno ve veFe3ném rejsďíku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989

Čísloúčtu/kódbanky: 2

V Olomouci dne lO.12.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Terrníny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2022 1220150040
03/2022 1220150040
04/2022 1220150040
05/2022 1220150040
06/2022 1220150040
07/2022 1220150040
08/2022 1220150040
09/2022 1220150040
10/2022 1220150040
1l/2022 1220150040
12/2022 1220150040

Splatnost do
ů
07.02.2022

07.03.2022

05.04.2022

05.05.2022

06.06.2022

07.07.2022

05.08.2022

05.09.2022

05.lO.2022

07. 1l .2022

05. 12.2022

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sih je st:
fakturaičním obdobím.měsÍČnÍm

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakmi, podli

nabývá ípovinnému zveřejnění v regis'tru smluv dle zákona č. 3407201 5-Sb.-, ve znění pozdějších předpisů, ÚČinnosti aŽ:gis'tru sm
:istru smlíanem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto plate6ním kalendáři seóem JehO zvereJneni V registt'u SmluV. :srruuVni Strany se úonoaíy, ze uJeanani oosazena V tOmt0 platetíním Kalenúat'l se

použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.
G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),í přílol

?ak jejiuveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději
do IS dnů Óde dne jejffio uzavření, na své-náklady posÍupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předistupi

ateluveřejněním této přÍlohy v registru smluv zajistí odběrateÍ znečitelnění -těch ustanovení,- která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v G'J za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvnfl'io výkonu, výše záloh, cenové
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzoni záshipců smluvnfch stran. V případě, že odběratel-neuveřejnf přílohu
v registru smluv ve výše 'dohodnuté-1Mte', je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě. V přípa

ajetkovoiporušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nem: ?u

újmu.



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LT E R MaT.D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 10 -12- 2021
V Olomouci dne: ....................................... V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .": *t*'ai .........""'? L.1 . '.. ..........' óe . . . . . . .L.. .0.. . .i. .'i. L.. .i..

Odběratel:

,, %[( 0,
í

2B ,12. 2a21

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energie i0.LTERMsí.D
AKelůMá &PllL!Illlll%l

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50040

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 040/ l 7T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I20l-320/110

Radnice, Horní náměstí

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022

?
úT I TV

Ne..yty i T!PIO i T.eplo
TX' l cellčem i celkem

(GJ) i (GJ) (GJ) i byty i nebyty

?alý?l l

?l

l

l

Ě r

l
l

l

í

í
l

l

r

l
l

r
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oha je platná ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,?Odpi
' tOhi

Tato příli
podléhá-i ?ozději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak seli tomuto zveřejnění, a-to dle to-ho, který okamžik nastane pi

se použijií i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.0 Í.2022'imluvnf strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze
do okamžiku nabytí ú8innosti tohoto ujednání.

("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
ího uzavření, na své náklady postuper

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato pMloha v so?iladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv
registru smluv, pak jc3í uv-eřejnění se zavazujeazajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejfho uzavření, na své náklady postupem
stanoveným výŠe uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenÍtvořící obchoďní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
tepla v GJ zoa- určité období, velikost smluv-ního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, vý'se záloÉ, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.výkom

?řílohupodpisových vzorů zástupců' smluvních stran. V pÍípadě,' že odběratel neuveřejní přiÍohu v registm smluv ve výše do6odnuté IMtě, je doaavatel
oprÁvněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

í
? nebyty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpoČet sMlého platu

nebyty byty

Ne3byty
UT
(GJ)

Měsíc

byty
Leden

?
Březen

Duben

Květen

?

'íl

r

l
l

1

l
l

l
I

l
l

r

r
i Červenec
Í
i Září

? Listopad
W

l

í

l
l

r

l
l

r

l

í

l

l
l

l
l

J lCelkem

Dodavatel:

V Olomouci dne: lO.12.2021

Odběratel:

tl!,, tít-4ti íí dneV

2 8 .12, 2a21

.. ........ ............. ... .... ... ... ... ... .... ...----- -- ---

odběratel





Smlouva o dodávce tepelí'xé energie :Ň0,LT E R MaT,D
aveíosík apo?ii!íiosí

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50040

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 040/ l 7T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

1308-210/1ll

Štursova 1

í

l

l Ríjen
Wd
i Prosine
i?

ec

l-l'T"' Teplo
celkem
nebyty

l -#
it *Březen

Duben

m
Červen

l l

l

ervenec

Srpen
Září

l

l

í

l

í

Nebyty
UT
(GJ)

%.byty
TV
(GJ)

l

r
z?

Teplo
celkem

byty

l

í

l

í

l

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty byty

í

í

t

l
l

t

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty

]-?

l

1

l

í

l

ž
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,Tato příloha je platná ode dne jehoi přílol
éhá-li

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejněnf v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze se použ'jí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2022
do okarnžiku nabytí úďinnostÍ tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v soulad?i se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejně:na prostřednictvím(Ill.p,§I7
ího uzairegistru smluv, pak je3í uveŤejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnŮ ode dne jejíÍío uzavření, na své nmklady postupem

běratel znečitelnění tech ustanovení, kterástanoveným výŠe uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registru smluv zajistí odl
odnf tajenpředstavují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenr tvořící obchod-nf tajemstvf dodavatele (cena tepla za GJ, objem

tepla v GJ z'a určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč..o výkoni
přílohu v registru smluv ve vf,c dohodnuté 1Mtě, 3c dodavatelpodpisových vzoru zástupců smluvních stran. V pMpadě, že odběratel neuveřejní

oprávněn-tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: lO.l2.2021
0,ó t((,H{ .<

dnev

Odběratel: 28 -7z'i 'Ig2l

... ........... ... .... ...... .... .. ...... ....-...= ?----- ? ?

odběí'atel



Smlouva o dodávce tepelné energie :iO.LTERMsí,D
@v,cíová síí«iL!bllael

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50040

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 040/ l 7T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

I308-210/112

Štursova 1

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022
Byty Nej»yty Nebyty Teplo Teplo
TV UT TV celkem celkem

(GJ) i (GJ) i (GJ) i byty i nebyty

?  T
l l

l l

l r
í

l

Sjednaný výkon (MW)
výpočet-stálého platu

nebyty byty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

byty

Byty
UT
(GJ)

Měsíc

l
l

l
l

l

l
l

l

nebyty
Leden

'?
Březen

r r

+-
r

l
l

l
l

4i Duben

Červen +l
€
i Září

W l

l

l ff
ff

i Prosinec i l l

l y l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

ervenec

l

l

r
r

l

lf l lCelkem

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,Tato příloha je platná ode dne jeho) přílol
éhá-li

podpisu
le toho, ] ?ozději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodléM-li tomuto zveřejnění, a-to dle toho, který okamžik nastane p?

se použijií i na právn{ poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol .Ol.2022'imluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze', že u3ednáni obsaŽena
nnosti tohoto ujednání.do okarnžiku nabytf účinno:

("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
ího uzavření, na své náklady postupeí

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v so?iladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv
registru sml?iv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem

b'ěratel znečitelnění těch ustanovení, kterástanoveným vý'6,e u'vedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registru smluv zajist{ odl
odní tajenpředstavují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovenÍtvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

tepla v GJ z:Í určité období, velikost -smluv'ního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše zálo6, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč.:O výkor
přílohu v registru smluv ve vý'se do6odnuté lhůte:, je doaavatelpodpisových vzor'ů zástupců smluvních stran. V př-ípadě, že odběratel neuveřejní

oprávněn-hito přílohu v registru smluv uveřejnit sám. -V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 10.12.2021

Odběratel:
,1/7
9t( tc(,tdé dnev

I 2 8 ,12, 2í!21

......... .... ..... ... ...... ....... ................ .. ------------- ?

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie giO.LT E R MaT.D
AKůlOVk stOLsťíía%l

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50040

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 040/1 7T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

1649-500/110

Čajkovského 16

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022

Byty Nebyty T.eplo T.eplo
TV TV i celkem i celkem
(GJ) (GJ) i byty i nebyty

Měsíc
Byty
UT
(GJ)

Nej»yty
UT
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty byty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

bytynebyty

r Leden

M
Březen

Duben

Květen

?

í
r

l

r

l

í

íi lrff l  i
 l+

í í
r

l

l

r

l
l

E'+?
í

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.2022 nebo dnem zveřejněnf v registru smluv,podpisu
le toho, l

Tato příloha je platná ode dne jehoi příli
éhá-l ozději. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodléM-li tomuio zveřejnění, a-to dle toho, který okarnžik nastane pi

se použijií i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2022smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze
do okarnžiku nabytí ú8innosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v so?iladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvfm
íhíregistru smluv, pak její uv-eřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své n-áklady postupem

stanoveným výje uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílotiy v- registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
představ?ijí výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchocÍní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

cena za MW smluvního výkonu, výsc zálo6, cenové vzorce) a dále osobn?í údaje, vč.tepla v GJ z'a určité období, velikost -smluv'ního výkonu,
případě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve vý';íe dohodnuté Ihůtě, je doaavatelpodpisových vzorů zástupců smluvních stran. V

oprávněn-tuto přflohu v registru smluv uveřejnit sffi. -V případě porušení povinnosti Ódběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

1
l

r

l
l

r

l
l

í
r

l
l

r
l

l

r
IČervenec

l
l

? Říjen
? Listopad
W
l Celkem

r

l
l

J

l
l

r

l

Srpen
Září

l

r
l

l

l
l

l
r

Dodavatel:

V Olomouci dne: 10.12.2021

Odběratel: 0(2,,?N lí lz'- 2021
dnev

2 o
U

.......................................... .-------------==----

odběratel



Sndousía o ciodávce tepelné eírergie 9!!aM !: ! !%!J!!o!))
AkCl*%k @?Ďl.llůllll*l

Straiia l z ]

Přilolia č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIÁGRAM
smlouva č. 50040

ke Si'niouve o dodávce tepelné eiiergie č. 040/ 1 7T

Platnost pro rok: 2022
pro OM č.:
Název OM:

Sazba:

1201-350/110

Kateřinská 8

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2022

Měsíc I LÍT'
Nebyty i Nebyty
UT I TV

(GJ) (GJ) l (GJ)

Leae"""'-n
-Ůno;'
?
?
KvgŤ'en

Šj'ediiaxiý objem dodávky
(GJ)

J-'-'- Í6'yty
r ]

Sjednaný výkoxi (MW)
výpoěet stálého platu

nebyty
i

byi? n?ebyty
J -I?-
í

l
r

Teplo
celkem
nebyty

Teplo
celkem

byty

Byty
'rv
(GJ)

i

l l

llI

r

lIr

mf-

l

lerveii

+----

l l

I l

I l
1 l r l

r l
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

r
r

I

I l(J).ervenec

l

l

Srpen
Září

íjen
Q
?
Celkem

r
r

l
l

í
r I Jl

p;dstav-tij-í-výÍimku z-pov' innostÍ uveřejnění podle §3 odst. 'Í,2 ZRS, a to ustanovenr tvořící obchod-ní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
Íepla 'v 'ďJ z'a'-u-rčité-ob'dobí,'-veliÍŽost 'smluv'nÍho výkonu, cena za MW smluvního v'ýkonu, výšc záloÉ, cenové vzorce) a dále osobrí údaje, vč.tepla v ďJ za- určité období, velikost smluvanfho výkonu, cena za MW smluvního v'ýkonu, výšc zák+h, cenové vzorce) a dále osobrí?í údaje, vč.
podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případč, že odběratel neuveřejn{ přílolm v registru smluv ve výše dohodnuté Ihůh:, je dodavatel
'oprÍvn'ěn't'Ůto 'přílohu-v-r:gistru-;mluv-uv'eř'ejnit sám.-'V přípmmě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto tisÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou íijmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: Í0.l2.2021 /

Odběratel :

V d:?«t4

i

dne

.. ..... ......... ..... ..... . ....... .. ....-.... ..-.....-?= -
odběťatel

Q .12, 2021


